QUAESTIO XIX.

De ministris clavium.

1. Utrum sacerdos legalis claves habuerit.
2. Utrum Christus claves habuerit.
3. Utrum soli sacerdotes claves habeant.
4. Utrum sancti viri non sacerdotes claves habeant, vel usum.
5. Utrum mali sacerdotes usum clavium habeant efficacem.
6. Utrum schismatici, haeretici, excommunicati, suspensi, degradati habeant usum clavium.

QUAESTIO XX.

De his, in quos usus clavium exerceri potest.

1. Utrum sacerdos possit uti clave, quam habet, in quemlibet hominem.
2. Utrum sacerdos possit semper suum subditum absolvere.
3. Utrum aliquis possit uti clavibus in suum superiorem.

QUAESTIO XXI.

De excommunicatione.

1. Utrum convenienter definiatur excommunicatio.

2. Utrum Ecclesia debeat aliquem excommunicare.
3. Utrum aliquis sit excommunicandus pro aliquo damno temporali.
4. Utrum excommunicatio injuste lata aliquem habeat effectum.

QUAESTIO XXII.

De his, qui possunt excommunicare, et excommunicari.

1. Utrum quilibet sacerdos possit excommunicare.
2. Utrum non sacerdos possit excommunicare.
3. Utrum excommunicatus, vel suspensus possit excommunicare.
4. Utrum aliquis seipsum, vel aequalem, vel superiorem possit excommunicare.
5. Utrum aliqua communitas possit excommunicari.
6. Utrum semel excommunicatus possit iterum excommunicari.

QUAESTIO XXIII.

De participatione cum excommunicatis.

1. Utrum liceat excommunicato communicare in puris corporalibus.
2. Utrum participans excommunicato sit excommunicatus.
3. Utrum participare excommunicato in casibus non concessis sit semper peccatum mortale.

QUAESTIO XXIV.

De absolute ab excommunicatione.

1. Utrum quilibet sacerdos possit suum subditum absolvere ab excommunicatione.
2. Utrum aliquis invitus possit absolvi.
3. Utrum possit absolvi ab una excommunicatione, et non ab alia.

QUAESTIO XXV.

De indulgentia.

1. Utrum per indulgentias possit aliquid remitti de poena satisfactoria.
2. Utrum indulgentiae tantum valeant, quantum sonant.
3. Utrum sit indulgentia facienda pro temporali subsidio

QUAESTIO XXVI.

De his, qui possunt indulgentias facere

1. Utrum sacerdos parochialis possit indulgentias facere
2. Utrum diaconus, vel non sacerdos possit indulgentias facere
3. Utrum episcopus possit indulgentias facere.
4. Utrum existens in peccato mortali possit indulgentias facere

QUAESTIO XXVII.

De his, quibus valent indulgentiae.

1. Utrum indulgentiae valeant existentibus in peccato mortali.
2. Utrum valeant religiosis.
3. Utrum valeant illis, qui non faciunt id, pro quo dantur.
4. Utrum valeant illis, qui dant.